
• 

UNIVERSIDADE DE BRASILIA • 

GABINETE 00 REITOR 

ATO DA REI'l'ORIA N° 52B /86 
, 

-O PRESIDENTE DA FUNDAÇAO E REITOR DA UNIVERSIDADE 
- . - -BRASILIA, no uso de suas atribuiçoes, tendo em vista a aprovaçao 

trutura organizacional da Diretoria de Orçamento e Finanças e de 
, , 

do com o Art. 8º do Plano de Cargos e Salarios e de Beneficios e 
gens, 

R E S O L V E : 

• 

DE 
da es -
acor
Vanta -

Designar o Professor ALEXAWDRE ASSAF WETO para ex e rcer - , 
o cargo, em comissao , Codigo CC-4, de Diretor da Diretoria de Orçame n-
to e Finanças, a partir de 01 de outubro de 1986 . 

BrasiJ.ia, 11- de novembro de 1986. 

, 

CRISTOV~ BUARQUE 
Reitor 

• 

,. • 


